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 Malmöbaserade Lomond Industrier 
stärker sin marknadsposition i Finland genom förvärv
 
Den nordiska handels- och industrikoncernen Lomond Industrier (under namnändring från Thomée 
Industrier) i Malmö expanderar och förvärvar Nomeks verksamhet i Finland genom sitt dotterbolag 
Thomée Gruppen AB. Förvärvet är ett viktigt steg i Thomée Gruppens ambition att stärka sin närvaro 
i Finland och Baltikum. Efter förvärvet omsätter Lomond Industrier drygt 1,4 Mdr SEK (150 M Euro). 
Köpet genomfördes den 15 oktober och tillträde sker vid kommande årsskifte.

Lomond Industrier har genom dotterbolaget Thomée Gruppen träffat avtal om förvärv av den finska järnva-
rugrossisten Nomeks OYs verksamhet. Köpet ingår i en långsiktig strategi att stärka Thomée Gruppens 
geografiska närvaro. Efter förvärvet kommer Thomée Gruppen att ha en omsättning på omkring 800 Mkr.

 

 – Nomeks verksamhet passar väl in i Thomée Gruppens ambition att utvecklas som leverantör av   
  välkända varumärken i Norden och Baltikum, säger Mats Andersson, VD på Lomond Industrier AB. 

 – Förvärvet av Nomeks är en viktigt pusselbit i vår strategi för geografisk expansion och det stärker  
  vår position inom verktygssegmentet, säger Mårten Sundberg, VD på Thomée Gruppen. Det känns  
  också stimulerande att vi genom förvärvet av Nomeks kan utveckla vår närvaro på marknader i stark  
  tillväxt som Finland och Baltikum, fortsätter Mårten Sundberg.

 – En försäljning av vår verksamhet till Thomeé Gruppen innebär att Nomeks verksamhet ges en  
  bättre plattform inför framtiden. Med de nya ägarnas breda sortimentet och Thomée Gruppens  
  egna starka varumärken har vi stora möjligheter att utveckla erbjudandet till våra kunder i 
  Finland och Baltikum, säger Georg Lindroth, ägare av och VD för Nomeks OY i Helsingfors.

 
Thomée Gruppen AB ligger i Malmö och är ett dotterbolag till Lomond Industrier AB. Thomée Gruppen är en 
av Sveriges ledande leverantörer av förnödenheter till järn- och byggfackhandeln. Verksamheten har drygt 
150 anställda och en omsättning på ca 800 Mkr.

Affären slutförs vid kommande årsskifte. 

Om Lomond Industrier AB
Lomond Industrier är en nordisk handels- och industrikoncern som omsätter drygt 1,4 miljarder kronor och 
har 325 anställda i fyra länder. I gruppen ingår, förutom Thomée Gruppen AB, Habo Gruppen AB och 
Möllers AB. Hemsida: http://www.lomond.se 
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